嘉兴市自然资源和规划局

国有建设用地使用权拍卖出让公告
嘉土告南字〔2020〕28号

根据国家有关法律、法规的规定，经嘉兴市人民政府批准，嘉兴市自然资源和规划局决定委托嘉兴市公共资源交易中心通过浙江省土地使用权网上交易系统以拍卖方式出让下列地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

	编号
	土地位置
	土地
面积 (m2)
	土地用途
	规划指标
	出让
年限
	起始价(元/M2)
	保证金(人民币万元)

	容积率
	建筑

密度

	2020南-035号地块
	南湖区建设街道，东至紫阳街及天主教堂，南至姚家埭及沈曾植故居，西至禾兴南路，北至中山东路
	34275.57
	商业服务业
	≥1.2≤1.5
	≤50%
	肆拾年
	7820
	5400

	其它土地利用
要求：
	1、本地块内酒店计容面积占比不小于35%；2、本地块产权须100%自持；3、不得建设公寓式办公、酒店式办公等带居住功能用房。

二、竞买资格和要求：

中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加本次国有建设用地使用权拍卖出让活动，但被列入嘉兴市本级土地市场黑名单、拖欠土地出让金及法律法规另有规定的除外。申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、竞得入选人确定方式:本次国有建设用地使用权拍卖出让按照价高者得原则确定竞得入选人。
四、竞得人在签订《国有建设用地使用权出让合同》之日起30日内缴纳土地出让金总额的50%，其余土地出让金须在出让合同签订之日起60天之内付清。
五、本次国有建设用地使用权拍卖出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:// www.zjgtjy.cn）进行，拍卖起始时间为：2020年9月29日10：00。
报名时间：2020年9月21日10：00至2020年9月28日16：00。

缴纳竞买保证金截止时间：2020 年9月28日16：00。

以上时间均以浙江省土地使用权网上交易系统时间为准，竞买保证金到达指定账户时间以银行信息系统到账时间为准。境内划入的人民币帐户按照网上交易系统自动生成的保证金子帐户进行缴纳。
六、申请人须办理或持有效的数字证书（CA认证）（详见须知），登录浙江省土地使用权出让网上交易系统，填报相关信息，并按要求足额缴纳竞买保证金后方可参加网上拍卖出让活动。
七、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件。申请人可登录浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载拍卖出让文件。申请人应认真、全面、系统阅读《拍卖出让文件》、《浙江省国有建设用地使用权网上交易规则（试行）》，对上述内容详尽了解，申请人应当对本次出让地块进行实地踏勘详尽了解本次出让地块现状，一经网上申请报名后,即视为申请人对拍卖出让文件及地块现状无异议并全部接受,并对有关承诺承担法律责任。
八、现场咨询联系方式：
嘉兴市公共资源交易中心，地址:嘉兴市广场路350号

咨询电话及联系人：0573-82512933    李先生  沈先生

嘉兴市自然资源和规划局南湖分局，地址：嘉兴市南湖区凌公塘路1683号

咨询电话及联系人：0573-89993007、82850710  张女士  姜先生
嘉兴市自然资源和规划局

      嘉兴市公共资源交易中心

                              2020年9月8日
1
PAGE
2